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Vuosi 2022 oli Millespakka Oy:ssä työntäyteinen. Toimialalla eletään 
suurten muutosten aikaa. Euroopan unioni tavoittelee tulevina vuosina 
kestävän yhteiskuntakehityksen johtajuutta. Kehityksen taustalla vaikut-
tavat monet maailmanlaajuiset haasteet, kuten ilmastonmuutos, luon-
nonvarojen ylikulutus, luontokato sekä ekosysteemien pilaantuminen. 
Yksi laajoista uudistuskokonaisuuksista on kiertotalouteen perustuvan 
kestävämmän tuotannon edistäminen.

Suomessa tavoitteita on viety käytäntöön mm. jätelain uusimisella. 
Jätelain ja sitä täydentävien asetuksien tavoitteena on vähentää jätteen 
määrää ja lisätä uudelleenkäyttöä ja kierrätystä. Asumisessa ja palveluis-
sa syntyvän yhdyskuntajätteen kierrätystä halutaan nostaa seuraavan 
15 vuoden aikana nykyisestä noin 40 prosentista jopa 65 prosenttiin. 
Merkittävä osa tästä tulee olemaan mm. pakkausjätteen kierrätystavoit-
teiden huomattava nousu.

Muutosten valmistelu ja toteuttaminen sekä niihin liittyvä uuden op-
piminen ovat olleet isossa osassa vuoden työtehtävissä. Uusien vaati-
musten toteuttaminen vaatii alueellamme täysin uusia toimintatapoja. 
Samaan aikaan myös toiminnan seuranta- ja raportointimenettelyitä uu-
distetaan.

Henkilöstössä tapahtui muutoksia, kun aiempi toimitusjohtaja siirtyi 
edellisen vuoden lopulla uusiin haasteisiin. Väliaikaisena toimitusjohta-
ja ylimenovaiheen ajan työskenteli Matti Korkea-aho, kunnes uusi toimi-
tusjohtaja pääsi aloittamaan tehtävissään heinäkuun puolivälissä.

Muutostyön rinnalla Millespakka Oy:ssä jatketaan päivittäistä palve-
lutyötä - perusjätehuollon järjestäminen ja jätehuollon neuvonta ovat 
edelleen toimintamme kulmakiviä. Haluankin lopuksi kiittää hallitusta ja 
henkilökuntaa hyvin tehdystä työstä. Kiitokset myös asiakkaillemme ja 
yhteistyökumppaneillemme. Yhdessä tehden onnistumme ja tuemme 
kestävän kehityksen tavoitteita tulevaisuuden hyväksi.

Mervi Pokela
toimitusjohtaja
Millespakka Oy

1. Toimitusjohtajan katsaus
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Millespakka Oy on perustettu 1996 hoitamaan 
omistajakunnilta siirretyt jätehuoltotehtävät. Yhtiö 
toimii yhdeksän kunnan alueella; Alajärvi, Halsua, 
Kyyjärvi, Lappajärvi, Lestijärvi, Perho, Reisjärvi, Soi-
ni ja Vimpeli. Yhtiö vastaa toimialueensa 25  330 
asukkaan jätehuollosta. 

Millespakka Oy:n päätehtävänä on huolehtia 
alueensa asukkaiden ja kunnan hallinto- ja palve-
lutoiminnan jätehuollosta. Näitä ovat jätteen vas-
taanotto, käsittely, hyötykäyttöön ja kierrätykseen 
ohjaaminen sekä loppusijoittaminen kaatopaikal-
le. Lisäksi tehtäviin kuuluvat neuvonta, tiedotus 
sekä kehitystyöt. Yhtiö tarjoaa jätehuoltopalvelu-
ja toissijaisesti myös yrityksille. Toiminta rahoite-
taan perusmaksuilla, jätteiden käsittelymaksuilla 
ja hyötyjakeiden myyntituloilla.

Millespakka Oy:n tavoitteena on hoitaa jäte-
huolto kustannustehokkaasti voimassa olevaa 
lainsäädäntöä ja ympäristömääräyksiä noudat-
taen. Jäte hyödynnetään mahdollisimman hyvin ja 
toiminnassa painotetaan syntypaikkalajittelua. La-
jittelemalla jätteensä kotitalouksilla on mahdolli-
suus alhaisiin jätehuoltokustannuksiin. 

Järviseudun jätelautakunta on Millespakka Oy:n 
jäsenkuntien jätehuollon viranomainen. Kuntien 
yhteinen jätelautakunta päättää mm. jätehuolto-
määräyksistä, jätetaksasta ja -maksuista sekä siitä, 
millainen jätehuollon palvelutaso kuntalaisille tar-
jotaan. Lautakunta toimii yhteistyössä kuntien val-
vontaviranomaisten ja jätehuoltoyhtiö  Millespak-
ka Oy:n kanssa.

ALAJÄRVI
9 311 (37   %)

SOINI
1 997  
(8   %)

KYYJÄRVI
1 232 (6   %)

PERHO
2 676 (8   %)

VIMPELI 
2 756 (11   %)

LAPPAJÄRVI 
2 866 (13   %)

HALSUA 
1 083 (5   %)

LESTIJÄRVI 
719 (3   %)

REISJÄRVI 
2 690 (9   %)

Asukkaita yhteensä 25 330
(-14 asukasta / 2021)

Suluissa oleva prosenttiluku kertoo kunnan  
omistusosuuden Millespakka Oy:stä

2. Perustiedot

Osakaskunnat

YHTIÖKOKOUS
- korkein päätösvalta

- kokoontuu vähintään kerrran vuodessa

HALLITUS
- päättää strategiasta

- 10 jäsentä, jäsenet kaikista omistajakunnista
 - kokoontuu n. 10 kertaa vuodessa

TOIMITUSJOHTAJA
- hallituksen valitsema

- strategian toteuttaminen
- operatiivinen johtaminen

TOIMISTOPÄÄLLIKKÖ
- taloushallinto

- asiakaspalvelu,  
opastus ja neuvonta

KÄYTTÖPÄÄLLIKKÖ
- kenttätoiminnot
- asiakaspalvelu,  

opastus ja neuvonta

Organisaatio
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3.1 Jätekeskus
Millespakka Oy:n toimisto sijaitsee jätekeskuksen 
yhteydessä. Toimistossa hoidetaan mm. asiakkai-
den neuvontaa ja laskutusta. Lisäksi jätekeskuk-
sessa hoidetaan jätteiden vastaanottoa, käsittelyä 
ja toimittaminen jatkokäyttöön.

3.2 Hyötyjäteasemat ja apteekit
Jokaisessa toimialueen kunnassa toimii hyötyjä-
teasema, Alajärvellä sekä keskustaajamassa että 
Lehtimäellä. Hyötyjäteasemat palvelevat asiakkai-
ta pääsääntöisesti kahtena päivänä viikossa. Hyö-
tyjäteasemilla otetaan vastaan pääsääntöisesti 
vaarallisia jätteitä sekä sähkö- ja elektroniikkaro-
mua.

Hyötyjäteasemilla vastaanotettiin noin 420 ton-
nia kaatopaikalle tai jätekeskuksen kautta hyöty-
käyttöön menevää jätettä sekä huomattava määrä 
metallia. Erilaisia vaarallisia jätteitä vastaanotettiin 
tämän lisäksi 76,2 tonnia, SER-romua 280 tonnia ja 
renkaita 36 tonnia. 

Kävijöitä kaikilla hyötyjäteasemilla oli vuoden 
aikana yli 14  000. Eniten asiakkaita on Alajärven 
hyötyjäteasemalla, toiseksi eniten Vimpelin hyöty-
jäteasemalla.

Vuoden loppupuolella aloitettiin Lappajärven 
uuden hyötyjäteaseman suunnittelu. Hyötyjätea-
sema tulee siirtymään uuteen paikkaan ja samalla 
uudistetaan hyötyjäteaseman lajittelupisteitä.

Kotitalouksien lääke- ja riskijätettä vastaanotta-
vat alueellamme toimivat apteekit. Vuoden aikana 
lääke- ja riskijätettä kertyi 3,2 tonnia.

3.3 Ekopisteet
Alueella on yhteensä 93 ekopistettä, joissa kerä-
tään pakkausjätettä ja pienmetallia. Pakkausjät-
teen tuottajavastuun myötä valtakunnallinen Rinki 
Oy vastaa alueemme 18 ekopisteestä ja Millespak-
ka täydentää ekopisteverkostoa 75 pisteellä.

Millespakka on täydentänyt pakkausmuovin ke-
räystä kuudella pisteellä, niin että jokaisessa kun-
nassa on vähintään yksi pakkausmuovin keräys-

3. Palvelut 
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piste. Kaikissa kunnissa on myös UFF:n järjestämä 
vaatekeräys. UFF kehitysyhteistyösäätiö vastaan-
ottaa käyttökelpoisia vaatteita 14 pisteessä. Vaat-
teita kertyi toimialueeltamme yhteensä 92 tonnia, 
joka on 3,6 kg jokaista alueen asukasta kohden. 

Vuoden aikana kaikki Millespakka Oy:n ekopis-
teet on huollettu sekä tarvittaessa uusittu keräys-
astioita sekä jäteastioiden tarroitusta. 

3.4 Keräys ja kuljetukset
Millespakka Oy:n toimialueella on kiinteistön hal-
tijan järjestämä jätehuolto eli asuinkiinteistöjen 
omistajat tekevät jätteen kuljetussopimuksen suo-
raan kuljetusyrittäjän kanssa. Alueella toimii kah-
deksan jätteenkuljetusyritystä. Millespakka Oy 
vastaa omien ekopisteiden, hyötyjäteasemien ja 
jätekeskuksesta edelleen hyötykäyttöön lähtevien 
jätteiden kuljetuksien järjestämisestä.

Pakkausjätteiden erilliskeräys tulee heinäkuus-
ta 2023 alkaen olemaan Millespakka Oy:n kilpai- 
luttamaa ja järjestämää toimintaa. Erilliskeräysvel-
voite koskee kaikkia taajama-alueiden vähintään 
viiden asunnon asunto-osakeyhtiöitä sekä kunnan 
palvelukohteita. 

3.5 Tiedotus ja neuvonta 
Vuoden aikana erityisiä tiedotuskampanjoita ei 
järjestetty, vaan opastuksen pohjana oli hyötyjä-
teasemilla ja jätekeskuksessa asioinnin yhteydes-
sä tai muiden yhteydenottojen kautta tehty neu-
vonta. 

Ajankohtaisista aiheista muistutettiin myös pe-
rusmaksulaskutuksen yhteydessä jaetussa tiedo-
tuskirjeessä sekä lehti-ilmoituksin.
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Jätekeskuksessa käsiteltiin yli 3 000 kuormaa ja 
8 472 tonnia erilaisia jätteitä, joista 1 382 tonnia 
maamassoja. Kaatopaikalle loppusijoitettiin 308,7 
tonnia jätettä ja lisäksi hyödynnettiin jätteiden 
peitossa ja kaatopaikan rakenteissa tiili- ja betoni-
murskaa sekä ylijäämämaita yhteensä 1 270 ton-
nia. Öljyisiä maita otettiin vastaan 1 151 tonnia ja 
asbestijätettä 30 tonnia. 

Vuoden aikana lajittelussa lajiteltiin vajaat 712 
tonnia lajittelematonta jätettä, josta noin kaksi 
prosenttia loppusijoitettiin kaatopaikalle. Suurin 
osa jätekeskuksessa ja hyötyjäteasemilla vastaan-
otetuista jätteistä pystytään hyötykäyttämään 
esim. energiantuotantoon tai uusien tuotteiden 
raaka-aineina.

Jätejae Määrä  
tn Hyötykäyttö

Kierrätykseen 

Biojäte 470 Liikennepolttoaine ja kompostimulta

Kipsi 2 Uuden kipsin valmistus

Metalli 271 Uuden metallin valmistus

Renkaat 36 Kaatopaikan rakenteet, kentät, räjäytysmatot           

Pakkauslasi 36 Uuden lasin valmistus

Sähkö- ja elektroniikkaromu 280 Materiaalihyötykäyttö ja osa energiaksi

Vaatekeräys 78 Uusiokäyttö

Energian tuotantoon

Poltettava jäte 5 197 Kaukolämmön ja sähkön tuotanto

Puujäte 642 Kaukolämmön tuotanto

Painekyllästetty puu 23 Energiantuotanto

Loppusijoitus kaatopaikalle

Asbesti 30

Kotitalouksien kaatopaikkakelpoinen jäte 207

Teollisuuden kaatopaikkakelpoinen jäte 249

Vaaralliset jätteet 79 Poltto energiaksi tai  

4. Käsittely ja hyödyntäminen
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Yhtiöllä oli palveluksessa toimitusjohtajan lisäksi 
kaksi kokopäiväistä henkilöä, toimistopäällikkö ja 
käyttöpäällikkö, sekä osa-aikainen tuntityöntekijä 
Alajärven hyötyjäteasemalla. Henkilöstön poissa-
olojen aikana palveluksessa on ollut lisäksi kaksi 
määräaikaista työntekijää.

Henkilökunnalla on mahdollisuus osallistua 
alan koulutuksiin. Vuoden 2022 aikana perehty-
misen painopisteenä ovat olleet erilaiset ajankoh-
taisseminaarit ja tietoiskut.

Millespakka Oy:n työterveyshuollon hoitaa 
Terveystalo Oy. Työterveyshuolto teki kuluneen 
vuoden aikana työpaikkaselvityksen, jossa käy-

tiin läpi tilanne työturvallisuuden ja terveyden 
osalta. 

Keskeiset riskit ja vaarat on tunnistettu. Työn-
tekijöillä on käytössä asianmukaiset suoja- ja tur-
vavarusteet ja ohjeet poikkeustilanteessa toimi-
miseksi on tehty. Ensiapu- ja suojeluvalmiutta 
ylläpidetään koulutuksin sekä riittävällä ensiapu- 
ja alkusammutusvarustuksella.

Henkilöstön ja hallituksen yhteisenä virkis-
tystapahtumana toteutettiin ilta kesäteatterissa. 
Millespakka Oy päätti tukea myös paikallista kult-
tuuri- ja urheilutoimintaa osallistumalla säännöl-
lisesti toiminta-alueensa kuntien tapahtumiin.

5. Sosiaalinen vastuu
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Millespakka Oy pyrkii minimoimaan toiminnasta 
aiheutuvat ympäristökuormitukset. Tavoitteena on 
parantaa ympäristösuojelun tasoa tehostamalla 
lajittelua ja jätteenkäsittelyä. 

Jätekeskuksen toiminta perustuu ympäristö-
lupiin, joissa määritellään ympäristövaikutusten 
tarkkailu. Vuoden aikana aloitettiin yhteistyö uu-
den ylitarkastajan kanssa ja suoritettiin kaatopai-
kan määräaikaistarkastus.

Biohajoavan jätteen kaatopaikkakiellon ansios-
ta metaanin syntyminen kaatopaikalla on hyvin vä-
häistä. Millespakka Oy:n suljetulla kaatopaikalla on 
kaksi biofilttereillä varustettua kaasunkeräyskai-
voa, joista purkautuneen kaasun laatua tarkkail-
laan. 

Ympäristövaikutuksia seurataan suotovesi-, 
pintavesi- ja pohjavesinäytteiden avulla. Suoto- ja 
pintavesistä otetaan näyte laboratorioon analysoi-
tavaksi neljästi vuodessa ja pohjavesistä kahdesti 
vuodessa. Pintavesien omatarkkailua suoritetaan 
kuukausittain sulan maan aikana. Pintavesistä tar-
kastetaan lämpötila, sähkönjohtavuus ja pH. Labo-
ratorioanalyyseissä selvitetään myös lupaehdoissa 
määriteltyjen epäpuhtauksien osuutta.

Kokonaisuudessaan vaikutukset vesiin ovat 
hyvin vähäiset, sillä jätetäyttöalueen suotovedet 
johdetaan Alajärven kaupungin jätevedenpuh-
distamolle käsiteltäväksi. Alajärven vedenpuhdis-
tamolla käsiteltiin vuoden aikana 4 234 m3 suoto-
vesiä. 

6. Ympäristövastuu
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Millespakka Oy:n vuoden 2022 liikevaihto oli 
1 509 050 € ja liikevoitto 365 869 €. Liikevaihto jäi 
edellisvuodesta. Erityisesti vuoden loppupuolella 
vallinnut taloudellinen epävarmuus näkyi tulovir-
rassa. Liikevoitto pysyi kuitenkin hyvänä. 

Perusmaksuja kerättiin vuoden 2022 aikana 
442 237 €. Tulot käytettiin Millespakka Oy:n pal-
velutoiminnan ylläpitämiseen. Suurimman ku-

luerän muodostivat hyötyjäteasemaverkoston 
ylläpitäminen ja siellä kerättävien jätejakeiden 
käsittely.

Vuoden aikana ei tehty merkittäviä investoin-
teja. Vuoden loppupuolella päästiin aloittamaan 
toimiston pintaremonttia ja saatiin myös seuraa-
van vuoden ajalle suunnitellun Lappajärven hyö-
tyjäteaseman suunnittelu valmiiksi. 

7. Taloudellinen vastuu

Liikevaihto ja liikevoitto

Perusmaksujen jakauma vuonna 2022

2 000 000,00 €

1500 000,00 €

1 000 000,00€

500 000,00 €

0,00 €

Liikevaihto Liikevoitto

2018     2019         2020           2021 2022

Yleiskustannukset

Hyötyjäteasemat

Tiedotus

Vaarallinen jäte

Ekopisteet

Jätelautakunnan kulut

44 %
22 %

12 %12 %6 % 4 %
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Hallituksen toimintakertomus  
tilikaudelta 1.1.–31.12.2022

Yhtiökokouksessa 25.5.2022 valittiin Millespakka Oy:n hallituksen jä-
senet: Huumarkangas Jouko, Kangasvieri Eino, Kellokoski Matti, Koivu-
koski Yrjö, Korkea-aho Matti, Kukkola Mira, Paalijärvi Tuomo, Pohlman 
Marko, Sironen Sami ja Övermark Anne. Hallitus on valinnut kokouk-
sessaan 1.6.2022 Jouko Huumarkankaan puheenjohtajaksi ja Matti 
Korkea-ahon varapuheenjohtajaksi. Hallitus on kokoontunut vuoden 
2022 aikana 16 kertaa.

Millespakka Oy:n palveluksessa oli vuonna 2022 keskimäärin 4,5 
henkilöä. Vakituisen jätekeskuksen henkilöstön lisäksi jätekeskukses-
sa työskenteli kaksi määräaikaista työntekijää sekä tuntityöntekijä Ala-
järven hyötyjäteasemalla. Muut hyötyjäteasemat hoidettiin ostopalve-
luna.

Millespakka Oy:n jätekeskuksessa vastaanotettiin osakaskunnista 
loppusijoitettavaa jätettä 309 tonnia. Lisäksi kaatopaikan rakenteis-
sa ja peitossa hyödynnettiin tiili- ja betonimurskaa sekä ylijäämämaita 
yhtensä 1 270 tonnia. Westenergy Oy:n jätteenpolttolaitokselle toimi-
tettiin noin 5 197 tonnia polttokelpoista yhdyskuntajätettä. Biojätettä 
toimitettiin 396 tonnia Stormossenin biokaasulaitokselle Mustasaa-
reen. 

Hyötyjäteasemilla ja ekopisteillä jatkettiin hyötyjätteiden vastaan-
ottoa yhteistyössä tuottajayhteisöjen kanssa. Vastaanottopaikoissa 
kerättiin tuottajayhteisöjen kanssa mm. paperia, pakkauslasia, karton-
kia, pakkausmuovia, sähkö- ja elektroniikkaromua, akkuja, lamppuja 
ja renkaita. 

Yhtiön liikevaihto laski jonkin verran edellisvuodesta ollen 
1 509 050 €. Tilikauden voitto verojen jälkeen on 365 869 €. Hallitus 
esittää yhtiökokoukselle, että osinkoa ei jaeta. 

Alajärvellä 28.3.2023
Millespakka Oy, Hallitus
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Millespakka Oy

Tilinpäätös

1.1.2022 - 31.12.2022

Tämä tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2032 asti

Osoite Kyyjärventie 1054 Y-tunnus 1067730-6

62900 ALAJÄRVI Kotikunta: ALAJÄRVI
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Millespakka Oy, Y-tunnus: 1067730-6 1

Sisällysluettelo

Sisällysluettelo 1

Tase 2

Tuloslaskelma 4

Liitetiedot 5

Allekirjoitukset 7

Tilinpäätösmerkintä 7

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista 8

Tositteiden lajit ja säilyttämistavat 8

Tilinpäätöksen on toteuttanut

Tilitoimisto Salo Oy 1844049-3

Kauppakatu 9

62900 ALAJÄRVI
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Millespakka Oy, Y-tunnus: 1067730-6 2

Tase 31.12.2022 31.12.2021

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeet

Maa- ja vesialueet

Omistetut 69 551,73 69 551,73

Rakennukset ja rakennelmat

Omistetut 357 323,18 358 364,01

Koneet ja kalusto 169 913,86 221 401,48

Muut aineelliset hyödykkeet 103 845,43 142 749,35

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 700 634,20 792 066,57

Sijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet 864 723,11 864 891,11

Sijoitukset yhteensä 864 723,11 864 891,11

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 1 565 357,31 1 656 957,68

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset 156 470,23 184 269,17

Muut saamiset 672,82 4 258,71

Siirtosaamiset 0,00 44 841,81

Saamiset, lyhytaikaiset yhteensä 157 143,05 233 369,69

Saamiset yhteensä 157 143,05 233 369,69

Rahat ja pankkisaamiset 2 047 437,90 1 490 668,17

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 2 204 580,95 1 724 037,86

VASTAAVAA YHTEENSÄ 3 769 938,26 3 380 995,54
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Millespakka Oy, Y-tunnus: 1067730-6 3

Tase 31.12.2022 31.12.2021

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma

Osakepääoma 215 000,00 215 000,00

Muut rahastot

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 54 400,00 54 400,00

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 2 889 261,40 2 627 404,92

Tilikauden voitto (tappio) 365 868,60 261 856,48

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 3 524 530,00 3 158 661,40

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 25 000,00 25 000,00

Ostovelat 137 212,33 98 336,74

Muut velat 34 850,15 23 042,18

Siirtovelat 48 345,78 75 955,22

Lyhytaikainen, yhteensä 245 408,26 222 334,14

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 245 408,26 222 334,14

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 3 769 938,26 3 380 995,54
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Millespakka Oy, Y-tunnus: 1067730-6 4

Tuloslaskelma 1.1.2022 - 31.12.2022 1.1.2021 - 31.12.2021

LIIKEVAIHTO 1 509 049,57 1 620 593,17

Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -43 230,23 -40 924,01

Ulkopuoliset palvelut -405 358,81 -634 095,41

Materiaalit ja palvelut yhteensä -448 589,04 -675 019,42

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -209 984,49 -205 738,39

Henkilösivukulut

Eläkekulut -30 143,68 -29 902,71

Muut henkilösivukulut -4 677,27 -6 534,64

Henkilöstökulut yhteensä -244 805,44 -242 175,74

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot -125 405,90 -166 829,50

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -125 405,90 -166 829,50

Liiketoiminnan muut kulut

Liiketoiminnan muut kulut -236 661,98 -213 259,55

Liiketoiminnan muut kulut yhteensä -236 661,98 -213 259,55

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 453 587,21 323 308,96

Rahoitustuotot ja -kulut

Muut korko- ja rahoitustuotot

Muilta yrityksiltä 4 086,36 4 535,92

Korkokulut ja muut rahoituskulut

Muille yrityksille -80,81 -42,97

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 4 005,55 4 492,95

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TP-SIIRTOJA JA VEROJA 457 592,76 327 801,91

Tuloverot -91 724,16 -65 945,43

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 365 868,60 261 856,48



16   |  Millespakka Oy  |   VUOSIKERTOMUS 2022

Millespakka Oy, Y-tunnus: 1067730-6 5

Liitetiedot

Tieto tilinpäätöksen laatimisessa käytetystä säännöstöstä (PMA 1:1.5 §)

Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista annetun asetuksen
(PMA) pienyrityssäännöstöä.

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet (PMA 3:1 §)

Tilinpäätöstä laadittaessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätösasetuksen arvostamisen ja jaksottamisen
olettamaperiaatteita ja -menetelmiä.

Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset ja järjestelyt sekä eläkevastuut (PMA 3:7 §)

Kiinteistökiinnitykset 400 000,00 Euro

Yhteensä: 400 000,00 Euro

 

Tililimiitti Alajärven Osuuspankki FI6951880720014565 25 000,00 euroa, josta käytössä 0,00 euroa.

Henkilöstö (PMA 3:11 §)

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä

Tilikaudella yhtiön palveluksessa oli keskimäärin 4 henkilöä (4 henkilöä ed. tilikaudella).
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Oman pääoman muutokset tilikaudella (muokattava) 31.12.2021 31.12.2020

Osakepääoma tilikauden alussa 215 000,00 215 000,00

     Lisäykset tilikauden aikana 0,00 0,00

Osakepääoma tilikauden lopussa 215 000,00 215 000,00

 

Sidottu oma pääoma yhteensä tilikaudella 215 000,00 215 000,00

 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alussa 54 400,00 54 400,00

     Lisäykset tilikauden aikana 0,00 0,00

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden lopussa 54 400,00 54 400,00

 

Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alussa 2 627 404,92 2 381 467,44

     Tilikauden voiton/tappion siirto 261 856,48 248 853,80

  Edelliseen tilikauteen liittyvä oikaisu    - 2 916,32

Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden lopussa 2 889 261,40 2 627 404,92

 

Tilikauden voitto/tappio 365 868,60 261 856,48

 

Vapaa oma pääoma yhteensä 3 309 530,00 2 943 661,40

 

Oma pääoma yhteensä 3 524 530,00 3 158 661,40

Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta (OYL 13:5 §)

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 54 400,00

Edellisten tilikausien voitto 2 889 261,40

Tilikauden voitto 365 868,60

Taseeseen aktivoidut kehittämismenot 0,00

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma yhteensä 3 309 530,00

 

Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman pääoman käytöstä

Yhtiökokouksen käytettävissä on voitonjakokelpoisia varoja 3 309 530,00€.

Hallitus ehdottaa, ettei osinkoa jaeta ja tilikauden voitto kirjataan edellisten tilikausien voitto/tappio tilille.
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Tilinpäätöksen allekirjoitus

Tilinpäätöksen sähköiset allekirjoitukset ja päiväykset ovat kansilehdellä sekä viimeisellä sivulla.

Hallitus

Mervi Pokela Jouko Huumarkangas Matti Korkea-aho

Toimitusjohtaja Hallituksen puheenjohtaja Hallituksen jäsen

Eino Kangasvieri    

Hallituksen jäsen

Matti Kellokoski          

Hallituksen jäsen  

Yrjö Koivukoski

Hallituksen jäsen

Mira Kukkola

Hallituksen jäsen

Tuomo Paalijärvi

Hallituksen jäsen

Marko Pohlman

Hallituksen jäsen

Sami Sironen    

Hallituksen jäsen

Anne Övermark

Hallituksen jäsen

 

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus.

Tilintarkastus Pointti Oy

Marjo Lähteenmaa, HT
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Tilinpäätös Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Tase-erittely Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Tilikartta ja saldoluettelo Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Päiväkirja Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Pääkirja Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Tositteiden lajit ja säilyttämistavat

ACC - Jaksotus Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

BA1 - Pankkitili 1 Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

BA2 - Pankkitili 2 Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

BA3 - Pankkitili 3 Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

DE - Poisto Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

FS - Tilinpäätös Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

GL - Muistio Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

OLD - Import Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

PJ - Palkka Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

PU - Ostolasku Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

RCPT - Ostokuitti Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

TA - Verotili Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

VAT - Arvonlisävero Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä
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Millespakka Oy
Kyyjärventie 1054

62900 Alajärvi
06 557 8400

toimisto@millespakka.fi

www.millespakka.fi


